
UCHWAŁA NR XLIII/298/2022 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222 ust. 1- 

ust. 3, 235-237, 239, 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok zmienionej : 

- zarządzeniem nr 448/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 5 stycznia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 462/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 21 lutego 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXVII/259/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 467/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 10 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 470/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 14 marca 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXVIII/271/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 476/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 480/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 488/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 04 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 493/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 11 kwietnia 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXIX/278/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 500/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 504/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 507/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 11 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 510/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 13 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 513/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 524/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 14 czerwca 2022 roku, 

- uchwałą nr XLI/287/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem nr 531/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 534/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 543/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 08 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 549/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 556/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 05 sierpnia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 561/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 sierpnia 2022 roku, 

- uchwałą nr XLII/295/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 12 września 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 571/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 21 września 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 574/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 23 września 2022 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 - § 3 otrzymują brzmienie : 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 64.108.151,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1,  z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 59.354.946,69 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.753.204,31 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań                

zleconych gminie ustawami w wysokości 11.090.364,05 zł, zgodnie z załącznikiem                   

Nr 3a, 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań majątkowych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w części związanej z realizacją dochodów bieżących w wysokości 

226.601,11 zł oraz dochodów majątkowych w wysokości 688.339,01 zł. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 74.742.032,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  59.852.421,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  14.889.610,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań              

zleconych ustawami w wysokości 11.090.364,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 2



2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami  samorządu 

terytorialnego w wysokości 841.589,52 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.                         

1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części                         

związanej z realizacją zadań j.s.t. bieżących w kwocie 226.315,24 zł oraz zadań                             

majątkowych w kwocie  1.044.744,01 zł. 

§ 3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

należnych budżetowi państwa w wysokości 67.740,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3c. 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 996.689,52 zł,  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 260.010,00 zł zgodnie       

z załącznikiem Nr 6.”; 

3) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 174 161,67 1 175 863,14

Dostarczanie wody 1 174 161,67 1 175 863,14

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 511,33 9 212,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69,10 12 069,10

Ochotnicze straże pożarne 69,10 12 069,10

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 12 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 306 784,05 11 391 233,46

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32 476,44 34 726,66

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

32 476,44 34 726,66

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 752 517,17 1 754 250,84

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 156,17 3 889,84

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 548 081,30 2 627 978,87

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 365 851,65 443 516,65

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 516,00 6 068,56

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 5 680,01

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

253 872,14 254 440,09

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

36 955,11 37 523,06

758 Różne rozliczenia 16 882 180,04 16 899 180,04

Różne rozliczenia finansowe 546 055,04 563 055,04

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 315 584,25 332 584,25

75814

75618

75616

75601

75615

567,95

17 000,00

17 000,00

17 000,00

1 552,56

680,01

567,95

2 250,22

1 733,67

79 897,57

77 665,00

2 250,22

1 733,67

12 000,00

12 000,00

84 449,41

1 701,47

1 701,47

12 000,00

40002

75412

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

1 701,47

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/298/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 1 500 775,82 1 622 675,82

Szkoły podstawowe 264 939,70 266 639,70

0830 Wpływy z usług 39 200,00 40 900,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 132 442,00 141 142,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 20 700,00

Przedszkola 788 550,00 876 550,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 39 000,00 50 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

215 200,00 292 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 216 004,00 239 504,00

0830 Wpływy z usług 136 004,00 159 504,00

855 Rodzina 9 624 895,30 9 625 378,75

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 256 026,00 4 256 509,45

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000,00 10 483,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 533 675,45 3 535 490,46

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 495 879,60 497 694,61

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 334,07 391,34

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 545,53 2 303,27

63 868 801,66 64 108 151,00Razem:

1 757,74

239 349,34

90001 1 815,01

57,27

85502

80148

80104

80101

80103

1 815,01

483,45

483,45

483,45

77 000,00

23 500,00

23 500,00

11 000,00

88 000,00

8 700,00

1 700,00

1 700,00

8 700,00

121 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 470 591,64 7 561 897,65

Drogi publiczne powiatowe 913 495,00 843 495,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 270 000,00

Drogi publiczne gminne 6 407 132,11 6 568 438,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 100,00 75 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 276 000,00 284 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 874 503,54 4 576 410,66

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00 1 450 398,89

750 Administracja publiczna 6 496 537,32 6 493 537,32

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 392 753,92 389 753,92

4300 Zakup usług pozostałych 14 043,92 11 043,92

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 397 072,41 409 072,41

Ochotnicze straże pożarne 381 772,41 393 772,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 500,00 90 500,00

801 Oświata i wychowanie 19 650 129,68 19 790 960,02

Szkoły podstawowe 11 537 515,72 11 555 816,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 388 618,00 393 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 214 350,00 1 244 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 337 530,00 1 326 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186 278,16 161 278,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390 803,96 421 203,96

4270 Zakup usług remontowych 114 175,00 74 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 090,00 167 787,34

4410 Podróże służbowe krajowe 3 480,00 1 680,00

4430 Różne opłaty i składki 24 090,00 23 268,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 783,00 2 648,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 860,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 400,00 13 200,001 800,00

860,00

-135,00

8 697,34

-1 800,00

-822,00

-40 000,00

30 400,00

30 500,00

-11 000,00

-25 000,00

5 000,00

75412

80101

75085

60016

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

91 306,01

60014 -70 000,00

-30 000,00

18 300,34

-40 000,00

1 450 398,89

12 000,00

12 000,00

140 830,34

-3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

12 000,00

161 306,01

1 000,00

8 000,00

-1 298 092,88

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/298/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 107 186,00 67 686,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 662 623,00 5 721 923,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 771 780,00 754 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 600,00 31 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 504,00 65 504,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 217,00 9 517,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 710,00 45 710,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

192 842,00 196 842,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 460,00 1 860,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 293 118,00 300 118,00

Przedszkola 4 052 415,84 4 123 615,84

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

397 000,00 425 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 98 973,00 104 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 770 900,00 740 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401 977,42 395 977,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 926,42 49 926,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 170,00 130 170,00

4220 Zakup środków żywności 146 800,00 216 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 630,00 108 130,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 884,00 15 384,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 422 621,00 1 414 121,00

Świetlice szkolne 470 612,00 447 812,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 569,00 18 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 594,00 62 594,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 580,00 4 780,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 348 659,00 326 659,00

Dowożenie uczniów do szkół 402 651,50 410 781,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 000,00 279 130,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 532 904,00 550 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 000,00 210 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 38 000,00

4220 Zakup środków żywności 136 004,00 159 504,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 1 500,00

17 500,00

-3 000,00

-1 000,00

23 500,00

-2 000,00

80148

80113

8 130,00

-2 000,00

-800,00

-22 000,00

8 130,00

10 500,00

-13 500,00

-8 500,00

-22 800,00

2 000,00

70 000,00

-30 000,00

-6 000,00

-7 000,00

21 000,00

6 000,00

28 700,00

-3 600,00

7 000,00

71 200,00

4 000,00

-24 000,00

-2 000,00

1 000,00

300,00

-17 300,00

59 300,00

-39 500,00

80107

80104

80103

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

356 533,00 408 533,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 625,00 12 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 500,00 104 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 027,00 56 627,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 091,00 7 391,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 169 387,00 193 387,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 273 394,00 1 287 194,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 142,00 35 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 101,00 159 601,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 785,00 23 085,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 775 707,00 784 707,00

855 Rodzina 9 750 078,30 9 740 078,30

Pozostała działalność 26 869,30 16 869,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 762 281,90 4 767 494,89

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 821 084,40 831 084,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 700,40 15 700,40

4300 Zakup usług pozostałych 325 034,00 333 034,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 748 852,81 744 065,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 252,81 94 465,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 373 700,00 376 700,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 134 200,00 137 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 800,00 44 600,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 3 700,00

74 502 682,66 74 742 032,00Razem: 239 349,34

-4 787,01

3 000,00

92105 3 000,00

800,00

2 200,00

90015

5 212,99

90001 10 000,00

2 000,00

8 000,00

-4 787,01

300,00

9 000,00

-10 000,00

85595 -10 000,00

-10 000,00

80150

1 500,00

24 000,00

13 800,00

3 000,00

80149

300,00

52 000,00

2 100,00

18 000,00

7 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 3



plan po
zmianach

Subwencja
2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

14 144 814,31 7 641 669,55 249 919,00 341 567,69 623 538,00 3 837 721,18 1 450 398,89

1. 010 01043
Budowa wodociągu doprowadzającego wodę z ujęcia wody
Kalisz-Lis do miejscowości Borek 

1 329 943,00 706 405,00 0,00 623 538,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

               
        124
3/0108

6058 623 538,00 623 538,00

6059 356 405,00 356 405,00

6050 350 000,00 350 000,00  

2. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Stobno
Siódme - Poprawa gospodarki wodnej na terenie gminy

80 000,00 80 000,00  
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0102

3. 010 01043 6050
Modernizacja i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody (SUW) w
Białej gmina Godziesze Wielkie

3 752 096,00 3 752 096,00  
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0109

4. 010 01043 6050
Budowa trzeciej studni na istniejącym ujęciu wód
podziemnych w miejscowości Biała z wykonaniem odwiertu
na działce nr 129/1 obręb 0002 Biała

73 800,00 73 800,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1044

5. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w Godzieszach Wielkich, ul.
Ks. A. Kordeckiego

90 000,00 90 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1045

6. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Józefów i
Sobocin - Poprawa gospodarki wodnej na terenie wsi Józefów

10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1047

7. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Stobno
Siódme dz. nr 230/1 - Poprawa gospodarki wodnej na terenie
wsi Stobno Siódme

10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1048

Zadania inwestycyjne

Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2022 r. po zmianach

KOD
zadaniaNr Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

środki
pochodzące           
                                
                                

           
z innych  źródeł
(FOGR;RFRD)

Środki z UEFundusz
sołecki

dochody
własne jst

Jednostka
organizacyjna
realizująca program
lub koordynująca
wykonanie
programu

z tego źródła finansowania

RFIL

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/298/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 1



8. 010 01044 6050

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w
miejscowości Saczyn w ramach zadania "Modernizacja i
przebudowa oczyszczalni ścieków w Saczynie gmina
Godziesze Wielkie"

1 353 737,00 1 271 155,00 82 582,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0112-W/
1181-S

9. 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Saczyn -  -
Poprawa gospodarki ściekowej na terenie wsi Saczyn

68 761,02 9 721,02 59 040,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1046-W/
1182-S

10. 010 01044 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Borku na ul.
Kaliskiej i ul. Miłej

19 680,00 19 680,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1183

11. 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Wolicy ( dz. nr 567 ) 19 680,00 19 680,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1184

12. 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji na terenie działki nr 287/1 w
miejscowości Wolica, Gmina Godziesze Wielkie

68 937,00 68 937,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0114/11
85

13. 010 01095 6050
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we wsi Wola
Droszewska - poprawa estetyki sołectwa i promowanie
dziedzictwa kulturowego

78 062,00 24 198,00 7 500,00 46 364,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1095/
1096
odnowa
wsi

6 954 696,02 6 027 375,02 249 919,00 7 500,00 623 538,00 46 364,00 0,00

600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Godziesze
Wielkie w tym:

6 026 809,55 756 159,53 0,00 178 506,94 0,00 3 636 357,18 1 450 398,89
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki - Skrzatki 394 752,10 169 502,10 9 000,00 216 250,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6029

2. 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w m. Borek, droga nr 675928P oraz
działka nr 339 (ul. Miła i ul. Wodna) wraz z wykonaniem
odwodnienia.

43 792,84 43 792,84
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6030

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 675901P w miejscowości
Zadowice od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5312P -
Poprawa bezpieczeństwa.

5 215 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6050 345 699,97 345 699,97
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6021-W

6050 3 420 107,18 3 420 107,18
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6091-F

6100 1 449 192,85 1 449 192,85
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1107-R

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Kakawa dz. Nr
139

12 054,00 12 054,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6032

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi 675913P w Godzieszkach w zakresie chodnika

11 093,40 11 093,40
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6089

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 675900P w zakresie chodnika od
posesji P. Rafała Gzila w kierunku m. Stobno Siódme

0,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6034

7. 600 60016 6050 Przygotowanie i opracowanie projektu przebudowy drogi gminnej
nr 675900P w m. Józefów

0,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6035

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 675900P w m. Józefów od posesji
nr 52a  P. Cofalski Mateusz w zakresie pobocza (destrukt).

0,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6036

Dział   010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 2



9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej - Nowa Kakawa - Kolonia Kakawa na
granicy gminy (asfalt)

11 688,54 11 688,54
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6037

10. 600 60016 6050 Rekonstrukcja drogi gminnej w m. Rafałów, działka nr 90, od P.
Kozicy do P. Krzywdy (destrukt)

70 100,00 60 100,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6010

11. 600 60016 6050 Rekonstrukcja drogi gminnej nr 675947P w Stobnie Siódmym -
wykonanie asfaltu

75 418,57 60 000,00 15 418,57
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6038

12. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na terenie
wsi Zadowice

14 210,39 2 563,23 11 647,16
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6017

13. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na terenie
wsi Żydów

7 000,00 7 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6013

14. 600 60016 6050 Rekonstrukcja chodnika w pasie drogi gminnej nr 675903P w
miejscowości Krzemionka

5 312,70 0,27 5 312,43
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6082

15. 600 60016 6050 Odtworzenie pasa drogi gminnej w miejscowości Żydów działka nr
483/2

26 000,00 26 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6039

16. 600 60016 Obustronne utwardzenie poboczy przy drodze gminnej nr
675904P Godziesze Małe - Kakawa Kolonia 

90 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6050 88 793,96 88 793,96
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6031-W

6100 1 206,04 1 206,04
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6050-R

17. 600 60016 6050 Rekonstrukcja drogi asfaltowej w m. Józefów od P. Szymona
Kościelniaka do P. Józefa Kaczmarka - Poprawa bezpieczeństwa

45 000,00 29 500,00 15 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6020

18. 600 60016 6050

Utwardzenie drogi gminnej tłuczniem w miejscowości Rafałów

5 387,01 5 387,01
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6052

19. 600 60014 6050 Odtworzenie chodnika w pasie drogi powiatowej nr 5312P w
miejscowości Godziesze Małe, ul. Ostrowska

270 000,00 115 000,00 155 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6042

20. 600 60095 6050
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w Stobnie
Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

13 245,53 13 245,53
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6025

6 310 055,08 871 159,53 0,00 197 139,48 0,00 3 791 357,18 1 450 398,89

1. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki Bankowe, w tym o
pomieszczenia garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej
jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego

15 000,00 15 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0003

2. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o pomieszczenie
garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej jednostki OSP w
zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego

23 052,02 8 000,00 15 052,02
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7541

3. 754 75412 6050 Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach Wielkich 8 010,39 8 010,39
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7543

46 062,41 23 000,00 0,00 23 062,41 0,00 0,00 0,00

Dział 600

Dział 754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 3



1. 801 80101 6050
Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów
użyteczności publicznej w Gminie Godziesze Wielkie stosując
źródła energii nisko i zeroemisyjnej - Etap I

717 635,00 717 635,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

8011

717 635,00 717 635,00

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na bazie odnawialnych
źródeł energii, w tym:        

94 465,80 0,00 86 019,80
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

Zakup i montaż 3 lamp oświetlenia drogowego, funkcjonującego
na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Bałdoń (posesje nr:
4,10,12).

10 000,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9011

Zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego, funkcjonującego na
bazie odnawialnych źródeł energii w m. Biała (posesje nr od 55 do
59).

10 000,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9012

Zakup i montaż 5 lamp oświetlenia drogowego, funkcjonującego
na bazie odnawialnych źródeł energii przy drodze gminnej nr
675912P oraz przy drodze nr 5312P (posesje od nr 48 do 52 w m.
Godziesze Małe, ul Ostrowska.

29 253,46 0,00 29 253,46
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9013

Zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego, funkcjonującego na
bazie odnawialnych źródeł energii w m. Końska Wieś. Droga
gminna nr 599.

12 666,34 0,00 12 666,34
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9014

Zakup i montaż 2 lamp ledowych zasilanych z odnawialnych
źródeł energii na odcinku od P. M. Więcława do P. Biadali w m.
Rafałów.

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9015

Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Saczyn (posesje nr od 106 do
128).

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9016

Zakup i montaż lamp solarnych, funkcjonujących na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Stobno na podstawie
opracowanego projektu.

15 600,00 0,00 15 600,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9017

Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Takomyśle (pomiędzy
posesjami nr od 12 i 13).

8 500,00 0,00 8 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9018

Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Stara Kakawa

8 446,00 2 500,00 5 946,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9019

94 465,80 2 500,00 0,00 91 965,80

921 92109 6050
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej we wsi Kolonia Kakawa -
Rozwój usług kulturalnych wsi

21 900,00 21 900,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9211

21 900,00 0,00 0,00 21 900,00

750 75023 6067
Zakup i dostawa sprzętu i oprogramowania ramach projektu
"Cyfrowa Gmina" 

64 801,01 0,00 64 801,01
5011-
UE/

5012-W

900 90002 6060
Zakup kontenerów na odpady do Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych w Saczynie

60 000,00 60 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9009

124 801,01 60 000,00 0,00 0,00 64 801,01

419 995,00 419 995,00 0,00 0,00Pozostałe wydatki majątkowe

Dział 900

Dział 921

Zakupy inwestycyjne

Razem

Dział 801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 4



1. 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem na:  363 495,00 363 495,00

1.

Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości Wola
Droszewska – w zakresie przebudowy istniejącego chodnika
i utwardzonego pobocza

42 553,00

2.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości
Skrzatki – w zakresie utwardzonego pobocza 92 190,00

3.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4628P w miejscowości
Zajączki Bankowe – w zakresie budowy chodnika 51 252,00

4.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4636P w miejscowości Wolica
– w zakresie utwardzonego pobocza 45 000,00

5.

Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości
Godziesze Wielkie – w zakresie przebudowy istniejącego
chodnika

55 500,00

6.
Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości
Krzemionka– w zakresie utwardzonego pobocza 27 000,00

7.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4630P w miejscowości
Żydów– w zakresie utwardzonego pobocza 50 000,00

2. 754 75412 6230 Dotacje dla OSP 10 000,00 10 000,00

3. 900 90001 6230
 Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków

28 500,00 28 500,00 0,00
Mieszkańcy gminy
Godziesze Wielkie

4. 900 90015 6010

Wniesienie do Spółki OświetlenIe Uliczne i Drogowe  z o.o.
wkładu pieniężnego w zamian za udziały  z przeznaczeniem na
rozbudowę  oświetlenia drogowego na terenie Gminy Godziesze
Wielkie

18 000,00 18 000,00
Spółka Oświetlenie
Uliczne i Drogowe z
o.o.

200 000,00 200 000,00 0,00

758 75818 6800 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 200 000,00 200 000,00 0,00

14 889 610,32 8 321 664,55 249 919,00 341 567,69 688 339,01 3 837 721,18 1 450 398,89 xOgółem

Rezerwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 5



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

996 689,52

DOTACJE PODMIOTOWE

1. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Godziesze Wielkie 155 100,00

Razem 155 100,00

DOTACJE CELOWE

1. 600 60004 2310
Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na podstawie zawartych
porozumień (umów):  Lokalny Transport

26 805,00

2. 600 60004 2710

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem na:
"Wpółdziałanie Powiatu Kaliskiego i Gminy Godziesze Wielkie w
realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w
przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej"

21 814,00

3. 801 80104 2310
Dotacja celowa dla innych jednostek samorzadu terytorialnego  w
zakresie  zwrotu kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach

425 700,00

4. 851 85195 2329

Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego na podstawie zawartego
porozumienia  na wspólną realizację  projektu pn.:     „Program
edukacji zdrowotnej wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz
szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej".       

896,25

5. 900 90095 2310

Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na podstawie zawartych
porozumień  na realizację  wspólnego zadania w celu zapewnienia
trwałości projektu pn. „Regionalna Zintegrowana Infrastruktura
Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”.

2 879,27

6. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem
na:                                                               363 495,00

1. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości Wola
Droszewska – w zakresie przebudowy istniejącego chodnika
i utwardzonego pobocza

42 553,00

2. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości Skrzatki
– w zakresie utwardzonego pobocza 92 190,00

3. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4628P w miejscowości Zajączki
Bankowe – w zakresie budowy chodnika 51 252,00

4. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4636P w miejscowości Wolica –
w zakresie utwardzonego pobocza 45 000,00

5. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości
Godziesze Wielkie – w zakresie przebudowy istniejącego
chodnika

55 500,00

6. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości
Krzemionka– w zakresie utwardzonego pobocza 27 000,00

Dotacje z budżetu Gminy Godziesze Wielkie w 2022 r. po zmianach

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/298/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 1



7. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4630P w miejscowości Żydów–
w zakresie utwardzonego pobocza 50 000,00

Razem 841 589,52

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

260 010,00

DOTACJE CELOWE

1. 754 75412 2820 Dotacje dla OSP 62 150,00

2. 754 75412 6230 Dotacje dla OSP 10 000,00

3. 852 85295 2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

24 360,00

4. 900 90001 6230
Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni scieków

28 500,00

5. 921 92105 2360
Dotacje dla organizacji działajacych w oparciu o ustawę o pożytku
publicznym w zakresie kultury.

10 000,00

6. 926 92605 2820
Dotacja dla stowarzyszeń  działajacych w oparciu o ustawę o
sporcie

125 000,00

Razem 260 010,00

Ogółem : 1 256 699,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota Sołectwo Kwota Nazwa Przedsięwzięcia
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 500,00

01095 Pozostała działalność 7 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 7 500,00

Wola Droszewska 7 500,00
Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Wola Droszewska.

600 Transport i łączność 291 867,06
60016 Drogi publiczne gminne 276 621,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00

Józefów 1 000,00
Utrzymanie porządku przy drogach gminnych w m.
Józefów (zakup paliwa)

Józefów 1 500,00 Zakup kruszywa - remont dróg gminnych w m. Józefów

Kąpie 1 000,00
Zakup znaków drogowych (m.in. Ograniczenie prędkości)
na drogę gminną w m. Kąpie działka nr 70

Końska Wieś 600,00
Oczyszczanie rowów w Końskiej Wsi wzdłuż drogi
gminnej (zakup paliwa)

Wolica 1 000,00 Oczyszczanie rowów w m. Wolica - zakup paliwa
4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

Godziesze Wielkie 4 000,00 Odwodnienie ul. Plac Targowy w Godzieszach Wielkich

Godziesze Wielkie 9 000,00
Wykonanie mijanki w M. Godziesze Wielkie ul Kosmowa
w pasie drogi gminnej nr 675913P

Stobno Siódme 3 000,00
Zakup i montaż progu zwalniającego przy posesji nr 30E w
m. Stobno Siódme w pasie drogi gminnej nr 675946P

Wolica 3 000,00
Zakup i montaż progu zwalniającego w m. Wolica, w pasie
drogi gminnej działka nr 231 obręb geodezyjny Borek

4270 Zakup usług remontowych 68 627,58

Bałdoń 9 500,00
Remont drogi gminnej nr 675900P w Bałdoniu na odcinku
180 mb. od posesji 32 a do posesji 34

Biała 10 000,00
Remont drogi gminnej w Białej, droga gminna nr 3, od
posesji 51 do posesji 54 (asfalt).

Godziesze Małe I
(ul. Zadowicka) 27 475,71

Remont drogi gminnej nr 675900P w Godzieszach Małych
ul. Zadowicka

Kąpie 5 066,40
Remont drogi gminnej w m. Kąpie na długości 115 mb
działka nr 70 - położenie asfaltu na istniejącej podbudowie.

Saczyn 5 000,00 Remont drogi gminnej Saczyn - Bałdoń

Takomyśle 2 585,47
Remont drogi gminnej dz. nr 102 w miejscowości
Takomyśle, od P. Owczarka w stronę lasu (kamień).

Wolica 9 000,00
Remont drogi gminnej nr 675937 P w m. Wolica
(utwardzenie i poszerzenie poboczy).

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 183 893,95

Borek 43 792,84

Przebudowa dróg gminnych w m. Borek, droga nr
675928P oraz działka nr 339 (ul. Miła i ul. Wodna) wraz z
wykonaniem odwodnienia.

Godzieszki 11 093,40
Przebudowa drogi 675913P w Godzieszkach w zakresie
chodnika

Godzieszki 3 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki -
Skrzatki

Józefów 15 500,00
Rekonstrukcja drogi asfaltowej w m. Józefów od P.
Szymona Kościelniaka do P. Józefa Kaczmarka

Końska Wieś 3 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki -
Skrzatki

Krzemionka 5 312,43
Rekonstrukcja chodnika w pasie drogi gminnej nr 675903P
w miejscowości Krzemionka

Fundusz sołecki na 2022 rok po zmianach

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/298/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 1



Nowa Kakawa 11 688,54
Przebudowa drogi gminnej - Nowa Kakawa - Kolonia
Kakawa na granicy gminy (asfalt)

Rafałów 10 000,00
Rekonstrukcja drogi gminnej w m. Rafałów, działka nr 90,
od P. Kozicy do P. Krzywdy (destrukt)

Rafałów 5 387,01
Utwardzenie drogi gminnej tłuczniem w miejscowości
Rafałów

Skrzatki 3 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki -
Skrzatki

Stara Kakawa 12 054,00
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Kakawa
dz. Nr 139

Stobno Siódme 15 418,57
Rekonstrukcja drogi gminnej nr 675947P w Stobnie
Siódmym - wykonanie asfaltu.

Zadowice 11 647,16
Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na
terenie wsi Zadowice

Żydów 26 000,00
Odtworzenie pasa drogi gminnej w miejscowości Żydów
działka nr 483/2

Żydów 7 000,00
Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na
terenie wsi Żydów.

60095 Pozostała działalność 13 245,53
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 13 245,53

Borek 500,00
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w
Stobnie Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

Stobno Siódme 4 000,00
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w
Stobnie Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

Stobno 5 745,53
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w
Stobnie Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

Wolica 3 000,00
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w
Stobnie Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

60020 Funkcjonowanie przystanków 2 000,00
4270 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Stobno 2 000,00 Naprawa przystanku w miejscowości Stobno
754 Bezpieczeństwo publiczne 75 522,26

75412 Ochotnicze straże pożarne 75 522,26
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00

Borek 4 000,00 Pomoc dla OSP Borek – zakup środków ochrony

Saczyn 20 000,00
Pomoc dla OSP Saczyn – zakup materiałów budowlanych
na wykonanie sufitów w pomieszczeniach remizy

4270 Zakup usług remontowych 16 459,85
Józefów 7 000,00 Wsparcie dla OSP Józefów – zakup materiałów
Krzemionka 2 000,00 Wsparcie dla OSP Krzemionka – modernizacja
Nowa Kakawa 3 000,00 Wsparcie dla OSP Stara Kakawa –  remont instalacji
Rafałów 1 000,00 Wsparcie dla OSP Stara Kakawa –  remont instalacji
Stara Kakawa 3 459,85 Wsparcie dla OSP Stara Kakawa –  remont instalacji

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00
Zadowice 12 000,00 Wsparcie dla OSP Zadowice - wymiana agregatów

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 23 062,41

Bałdoń 2 052,02

Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o
pomieszczenie garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej
jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa
przeciwpożarowego

Godzieszki 500,00
Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

Godziesze Wielkie 2 510,39
Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

Godziesze Małe I
(ul. Zadowicka) 2 000,00

Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

Godziesze Małe II
(ul. Ostrowska) 1 000,00

Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

Końska Wieś 1 000,00
Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

Skrzatki 1 000,00
Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

Stobno 8 000,00

Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o
pomieszczenie garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej
jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa
przeciwpożarowego

Stobno Siódme 5 000,00

Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o
pomieszczenie garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej
jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa
przeciwpożarowego

801 Oświata i wychowanie 2 900,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 2



80101 Szkoły Podstawowe 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

Pomoc edukacyjna dla młodzieży szkolnej przy Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Stobnie Siódmym - zakup
materiałów

Stobno 400,00
80195 Pozostała działalność 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Borek 500,00
Pomoc dla ZHP działającym przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Stobnie Siódmym – zakup wyposażenia

Józefów 1 000,00

Pomoc dla ZHP działającym przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Stobnie Siódmym – zakup namiotów i
wyposażenia.

Stobno Siódme 1 000,00
Pomoc dla ZHP działającym przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Stobnie Siódmym – zakup materiałów

900 Gospodarka Komunalna i 103 526,73
90004 Utrzymanie zielenie w miastach i 6 578,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 578,78
Krzemionka 500,00 Pielęgnacja zieleni – zakup materiałów
Zadowice 3 000,00 Pielęgnacja zieleni – zakup materiałów
Żydów 3 078,78 Pielęgnacja zieleni – zakup materiałów. Działka nr 56/10

90015 Oświetlenie uliczne 91 965,80
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 91 965,80

Bałdoń 10 000,00

Zakup i montaż 3 lamp oświetlenia drogowego,
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w
m. Bałdoń (posesje nr: 4,10,12).

Biała 10 000,00

Zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego,
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w
m. Biała (posesje nr od 55 do 59).

Godziesze Małe II
(ul. Ostrowska) 29 253,46

Zakup i montaż 5 lamp oświetlenia drogowego,
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii
przy drodze gminnej nr 675912P oraz przy drodze nr
5312P (posesje od nr 48 do 52 w m. Godziesze Małe, ul
Ostrowska.

Końska Wieś 12 666,34

Zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego,
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w
m. Końska Wieś. Droga gminna nr 599.

Stara Kakawa 5 946,00
Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Stara Kakawa

Stobno 15 600,00

Zakup i montaż lamp solarnych, funkcjonujących na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Stobno na podstawie
opracowanego projektu.

Takomyśle 8 500,00

Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Takomyśle (pomiędzy
posesjami nr od 12 i 13).

90095 Pozostała działalność 4 982,15
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 482,15

Biała 3 482,15 Pomoc dla OSP Biała –  zakup ogrodzenia placu zabaw
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Borek 1 500,00 Utrzymanie porządku na placu zabaw w m. Borek
921 Kultura o ochrona dziedzictwa 78 116,07

92105 Pozostałe zadania w zakresie 25 431,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 431,00

Bałdoń 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego
Biała 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego
Borek 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

Godziesze Małe II
(ul. Ostrowska) 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Godziesze Małe I
(ul. Zadowicka) 1 000,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy
Godziesze Wielkie 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

Godziesze Wielkie 1 000,00
Wsparcie dla Orkiestry Dętej działającej w Godzieszach
Wielkich

Godzieszki 1 000,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy

Józefów 920,21 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego
Kąpie 1 000,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy
Kolonia Kakawa 500,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy

Końska Wieś 1 000,00
Wsparcie dla Orkiestry Dętej działającej w Godzieszach
Wielkich

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 3



Końska Wieś 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Krzemionka 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych na wieniec dożynkowy

Nowa Kakawa 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Rafałów 1 000,00 Zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego
Stara Kakawa 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego
Skrzatki 1 000,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy

Saczyn 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Stobno Siódme 600,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Takomyśle 1 000,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy

Wola Droszewska 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Zadowice 2 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych – zakup materiałów

Zajączki Bankowe 910,79 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Żydów 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

Godziesze Małe II
(ul. Ostrowska) 1 000,00

Wsparcie dla Orkiestry Dętej działającej w Godzieszach
Wielkich

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 52 685,07
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 585,07

Kolonia Kakawa 1 574,22 Dofinansowanie KGW Kolonia kakawa - zakup naczyń,
Saczyn 1 262,87 Dofinansowanie KGW Saczyn – zakup materiałów.
Skrzatki 1 955,14 Dofinansowanie KGW Skrzatki - zakup namiotu

Takomyśle 3 000,00
Dofinansowanie dla KGW Takomyśle – zakup stołów i
krzeseł

Wolica 792,84 Utrzymanie Domu Ludowego (zakup opału)
4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00

Końska Wieś 1 000,00 Dofinansowanie KGW Końska Wieś - wynajem namiotu
Nowa Kakawa 3 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych
Rafałów 1 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych
Stara Kakawa 3 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych
Wola Droszewska 3 200,00 Organizacja uroczystości kulturalnych
Wolica 4 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

Nowa Kakawa 3 000,00
Remont świetlicy wiejskiej we wsi Stara Kakawa - rozwój
usług kulturalnych wsi.

Stara Kakawa 4 000,00
Remont świetlicy wiejskiej we wsi Stara Kakawa - rozwój
usług kulturalnych wsi.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 21 900,00

Kolonia Kakawa 21 900,00

Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej we wsi Kolonia
Kakawa - Rozwój usług kulturalnych wsi

926 Kultura fizyczna 1 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Stobno Siódme 1 000,00
Dofinansowanie dla UKS Stobno Siódme – zakup
materiałów

Ogółem: 560 432,12 560 432,12

1. Bałdoń 22 552,02
2. Biała 24 482,15
3. Borek 50 792,84
4. Godziesze Małe I Zadowicka 30 475,71
5. Godziesze Małe II Ostrowska 32 253,46
6. Godziesze Wielkie 17 510,39
7. Godzieszki 15 593,40
8. Józefów 26 920,21
9. Kąpie 7 066,40
10. Kolonia Kakawa 23 974,22
11. Końska Wieś 20 266,34
12. Krzemionka 8 812,43
13. Nowa Kakawa  21 688,54
14. Stara Kakawa 29 459,85
15. Rafałów 18 387,01
16. Saczyn 27 262,87

Podział środków w ramach FS na poszczególne
jednostki pomocnicze

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 4



19. Skrzatki 6 955,14
17. Stobno 31 745,53
18. Stobno Siódme 30 018,57
20. Takomyśle 15 085,47
21. Wola Droszewska 11 700,00
22. Wolica 20 792,84
23. Zadowice 28 647,16
24. Zajączki Bankowe 910,79
25. Żydów 37 078,78

560 432,12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 5



L.p. Plan 

I. 12 276 767,79

1) 12 256 089,92

16 089,92

12 240 000,00

2) 20 677,87

20 677,87

II. 13 706 488,81

1) 1 450 398,89

1 449 192,85

1 206,04

2) 12 256 089,92

Lp. Dział Rozdział § Treść

16 089,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 712,88

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 299,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 840,00

12 240 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 895,00

2) 85295 Pozostała działalność – realizacja ustawy „Dodatek węglowy”

Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
po zmianach

Dział 852 – Pomoc Społeczna

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność

§ 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 "Dodatek węglowy"

b)

Wyszczególnienie

Dochody

Dochody bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

a)

Dział 852 – Pomoc Społeczna

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność

§ 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 "Korpus Wsparcia Seniorów"

Dochody z tytułu odsetek od środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

1)

Wydatki bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

85295 Pozostała działalność – realizacja projektu pn. „Korpus Wsparcia Seniorów”

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdz. 60016– Drogi publiczne gminne

§ 6100 – Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych:

1. Przebudowa drogi gminnej nr 675901P w miejscowości Zadowice od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5312P -
Poprawa bezpieczeństwa.

2. Obustronne utwardzenie poboczy przy drodze gminnej nr 675904P Godziesze Małe – Kakawa Kolonia

Dział 758 – Różne rozliczenia

Wydatki majątkowe z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Wydatki

Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe

§ 092 – wpływy z pozostałych odsetek

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/298/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 19 157,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 730,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 908,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4710 Wpłaty na PPk finansowane przez podmiot zatrudniający 1 308,79

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLIII/298/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 września 2022 r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 
 
Budżet Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok zostaje zmieniony niniejszą uchwałą w zakresie 
dochodów i wydatków o kwotę 239.349,34 zł w sposób następujący: 
 
1. dochody: 
 

1) dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, wodę i gaz w zakresie 

dostarczania wody o kwotę 1.701,47 zł z tytułu wpływu dochodów ponadplanowych, 

2) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 

12.000,00 zł z tytułu otrzymania dotacji dla OSP Godziesze Wielkie z Powiatu Kaliskiego, 

3) dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się 

dochody o kwotę 84.449,41 zł w tym z tytułu ponadplanowych dochodów z wpływów z podatków i 

odsetek oraz opłat pobieranych na podstawie odrębnych uchwał, 

4) dział 758 - Różne rozliczenia zwiększa się dochody o kwotę  17.000,00 zł z tytułu odsetek od 

środków,  

5) dział 801 - Oświata i wychowanie zwiększa się dochody o kwotę 121.900,00 zł z tytułu 

planowanych opłat za korzystanie z posiłków szkołach i przedszkolach w związku z wejściem w 

życie od 1 września art. 106a ustawy Karta Nauczyciela, za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego oraz ze stołówki szkolnej, 

6) dział 855 - Rodzina zwiększenie o kwotę 483,45 zł  z tytułu ponadplanowych dochodów 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami, a należnych gminie,  

7) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie o kwotę1.815,01 zł z 

tytułu ponadplanowych dochodów w zakresie gospodarki ściekowej i ochrony wód. 

 

2. Wydatki: 

  

1) dział 600 - Transport i łączność zwiększa się wydatki o kwotę 91.306,01 zł, z tego 

zmniejszenie o kwotę 40.000,00 zł na zadaniu Odtworzenie chodnika w pasie drogi powiatowej nr 

5312P w miejscowości Godziesze Małe, ul. Ostrowska, zwiększenie o kwotę 86.919,00 zł na 

zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki-Skrzatki - Poprawa 

bezpieczeństwa", o kwotę 60.000,00 zł na zadanie "Rekonstrukcja drogi gminnej nr 675947P w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 1



Stobnie Siódmym - wykonanie asfaltu" oraz zwiększenie o kwotę 5.387,01 zł w wyniku zmiany 

zadania z Funduszu Sołeckiego wsi Rafałów w zakresie oświetlenia, i przekazanie na zadania pn. 

"Utwardzenie drogi gminnej tłuczniem w miejscowości Rafałów", 

2) dział 750 – Administracja publiczna zmniejsza się wydatki o kwotę 3.000,00 zł w zakresie 

wspólnej obsługi, 

3) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie wydatków na 

zakup materiałów o kwotę 12.000,00 zł, 

4) dział 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się wydatki o kwotę 140.830,34 zł z 

przeznaczeniem na realizację obowiązku zapewnienia ciepłego posiłku uczniom w związku z 

wejściem nowelizacji ustawy Karta Nauczyciela, szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 2 

do uchwały, 

5) dział 855 – Rodzina zmniejsza się wydatki o kwotę 10.000,00 zł w zakresie pozostałej 

działalności po analizie planowanych wydatków na 2022 r., 

6) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się wydatki o kwotę 

5.212,99 zł, w tym w zakresie gospodarki ściekowej zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł oraz 

zmniejszenie w zakresie oświetlenia ulicznego o kwotę 4.787,01 zł w wyniku zmian w Funduszu 

Sołeckim wsi Rafałów i Stobno, 

7) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług remontowych i zakup materiałów dla orkiestry dętej w 

Godzieszach Wielkich. 

Ponadto dokonano zmiany paragrafu wydatków majątkowych pokrywanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych z § 6050 na § 6100, stosownie do zmian wprowadzonych 

Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w 

sprawie klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych. 

Zmieniono również zadania finansowane w ramach Funduszu Sołeckiego na podstawie  

zmieniających uchwał rad soleckich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793C1833-EB5C-4675-A8C3-436948B73A2B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



